РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МОРДОВСКО-АФОНКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,

19 дом

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МОРДВА АФОНЬКӘСЕ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,
                                        19нче йорт

тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru:

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля  2019 г.                                                                                               №9

О назначении администрации приемного эвакуационного пункта

          В соответствии с постановлением Главы Черемшанского
муниципального района от 12 февраля 2018 года №24 «Об организации
приема, размещения и жизнеобеспечения  рассредоточиваемого и
эвакуируемого населения на территории  Черемшанского муниципального
района»  на военное время на базе МБОУ «Лагерская основная
общеобразовательная школа» создаётся приемный эвакуационный пункт
(далее – ПЭП) №8, для приема эвакуируемого населения из города
Нижнекамска. Начальником ПЭП назначен  директор МБОУ «Лагерская
основная общеобразовательная школа» Майоров Александр Петрович.

В целях своевременного и точного выполнения постановления Главы
Черемшанского муниципального района РТ от 12.02.2018г. №24
исполнительный комитет Мордовско-Афонькинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить администрацию ПЭП №8 в составе 32 человек:
Управление:
Начальник ПЭП –Майоров Александр Петрович, директор МБОУ
«Лагерская основная общеобразовательная школа»;

Заместитель начальника ПЭП – Михайлова Татьяна Георгиевна, ведущий
специалист исполнительного комитета Мордовско-Афонькинского СП
Черемшанского муниципального района РТ;

Комендант ПЭП – Фролов Владимир Васильевич, заведующий хозяйством
МБОУ  «Лагерская основная общеобразовательная школа»

Группа встречи, приема и временного размещения:
Начальник - Михайлова Марина Николаевна, Учитель МБОУ  «Лагерская
основная общеобразовательная школа»;

Заместитель – Молякова Надежда Михайловна, Учитель МБОУ  «Лагерская
основная общеобразовательная школа»;

Помощник – Матвеева Елена Георгиевна, художественный руководитель
МБУ «Лагерский сельский клуб»;

Помощник – Молякова Надежда Николаевна, заведующая МБУ «Лагерский
сельский клуб»;

Группа учёта эваконаселения:
Начальник – Журавлева Надежда Юрьевна, учитель МБОУ  «Лагерская
основная общеобразовательная школа»;

Заместитель – Семкичева Наталья Ивановна, директор МБУ «Мордовско-
Афонькинский сельский дом культуры»;

Регистратор – Мишкина Ирина Витальевна, учитель МБОУ  «Лагерская
основная общеобразовательная школа»;

Регистратор – Фролова Венера Никифоровна, учитель МБОУ  «Лагерская
основная общеобразовательная школа»;

Группа отправки и сопровождения:
Начальник – Семенова Светлана Юрьевна, учитель МБОУ  «Лагерская
основная общеобразовательная школа»;

Заместитель – Дормидонова Светлана Вячеславовна, учитель МБОУ
«Лагерская основная общеобразовательная школа»;

Помощник – Семкичева Татьяна Витальевна, технический работник МБУ
«Мордовско-Афонькинский сельский дом культуры»;

Сопровождающий – Петрова Таисия Яковлевна, технический работник
МБУ  «Лагерский сельский клуб»;

Сопровождающий – Петрякова Ирина Дмитриевна, технический работник
МБОУ  «Лагерская основная общеобразовательная школа»;

Сопровождающий – Фролова Ирина Михайловна, библиотекарь  МБУ
«Черемшанская межпоселенческая  централизованная библиотека», филиал
№10 «Лагерская сельская библиотека»;

Группа охраны общественного порядка:
Начальник – Моляков Андрей Александрович, самозанятый.

Заместитель – Ларионов Сергей Николаевич, оператор котельной МБОУ
«Лагерская основная общеобразовательная школа»;

Сотрудник милиции – Кашаев Сергей Николаевич, участковый
уполномоченный полиции отдела МВД России по Черемшанскому району;

Патрульный – Петряков Юрий Васильевич, оператор котельной МБОУ
«Лагерская основная общеобразовательная школа»;

Патрульный – Петряков Анатолий Иванович, охранник МБОУ «Лагерская
основная общеобразовательная школа»;

Патрульный – Савельев Сергей Анатольевич, оператор котельной МБУ
«Мордовско-Афонькинский сельский дом культуры»;

Комната матери и ребёнка:
Заведующая комнатой   - Майорова Елена Дмитриевна, младший
воспитатель дошкольной группы МБОУ «Лагерская основная
общеобразовательная школа»;

Воспитатель  - Андреева Людмила Георгиевна, воспитатель дошкольной
группы МБОУ «Лагерская основная общеобразовательная школа»;

Медицинский пункт:
Начальник пункта – фельдшер  - Матвеева Нина Григорьевна, фельдшер
Лагерской ФАП

Медсестра – Стекольщикова Валентина Александровна, фельдшер
Мордовско-Афонькинского ФАП

Водитель санитарной машины  - Матвеев Николай Сергеевич, пенсионер.

Стол справок:
Начальник стола – Ларионова Венера Николаевна, технический работник
МБОУ «Лагерская основная общеобразовательная школа»;

Помощник – Семкичева Валентина Ивановна, библиотекарь  МБУ
«Черемшанская межпоселенческая  централизованная библиотека», филиал
№14 «Мордовско-Афонькинская сельская библиотека»;

Представители Мордовско-Афонькинского сельского поселения на пункте
высадки село Ивашкино:

Старший группы - Анисимова Татьяна Анатольевна, младшая медсестра
Мордовско-Афонькинского ФАП;

Помощник - Данилов Иван Алексеевич, оператор котельной МБУ
«Мордовско-Афонькинский СДК»;

2. Начальнику ПЭП № 8 Майорову А.П. до 20 июля 2019 г. отработать
необходимую документацию в соответствии с Положением о ПЭП,
утвержденным постановлением Главы Черемшанского  муниципального
района от 12.02.2018 г. № 24 и организовать проведение занятий по
изучению функциональных обязанностей личным составом ПЭП.

3. Начальнику ПЭП №8 Майорову А.П. организовать взаимодействие с
организациями, обеспечивающими работу ПЭП.

4. О готовности ПЭП к работе доложить до 27 июля 2019 г.

5. Начальнику штаба гражданской обороны - заместителю

Руководителя исполнительного комитета Мордовско-Афонькинского
сельского поселения Павлову Фёдору Юрьевичу, периодически
откорректировать перечень транспортных средств включенных в состав
сводный транспортной колонны Мордовско-Афонькинского сельского
поселения для перевозки эвакуированного населения.

6. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя  руководителя Исполнительного комитета Мордовско-
Афонькинского сельского поселения Павлова Ф.Ю.

7. Постановление довести до всего личного состава ПЭП № 8.

Руководитель исполнительного комитета
Мордовско-Афонькинского
сельского поселения                                                                        А.И. Митяев